

**BRISTOT**

A SUA MARCA POPULAR

BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO  
LTDA

CNPJ: 38.488.095/0006-11 I.E.: 2500020783

RUA ALEGRETE, 500 - CENTRO - Arroio do

Sal - RS - CEP 95585000

Fone: (51) 989909504

Movimento de Transferência  
0006.0000.000.191

## Estabelecimento Saída

## Estabelecimento Entrada

100 - CD Bristot

6 - Bristot Arroio do Sal

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
62790	120	SC	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	33,00	3.960,00
9482	200	UN	TELHA 2,44 X 0,50 4MM IMBRALIT	14,20	2.840,00
19503	28,47	M2	PISO CERAMICO DOHA WHITE 31X59 2,19 M2	18,80	535,24
Volumes: 13					
60092	3	UN	TINTA ACRILICO FOSCO STAND. 18L BRANCO BRISTOT	84,50	253,50
19937	4	UN	TINTA FOSCA BRANCA 3.6 LTS BRISTOT	23,90	95,60
3426	4	UN	CAP ESGOTO SN DN 150MM AKATO	18,49	73,96
436	50	UN	JOELHO 90 ESGOTO SN DN 40MM AKATO	0,52	26,00
2515	10	UN	LUVA DE CORRER P/ESGOTO SN DN 50MM AKATO	5,27	52,70
25626	20	UN	JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM AKATO	2,12	42,40
28021	24	BA	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	24,00	576,00
24841	90	M2	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT	12,90	1.161,00
Volumes: 150					
60046	10	UN	REGISTRO DE ESFERA ROSCA INTERNA 3/4" AKATO	7,62	76,20
60044	10	UN	REGISTRO DE ESFERA ROSCA INTERNA 1.1/2" AKATO	20,26	202,60
1653	340	UN	BLOCO CONCRETO 9X19X39 VAZADO (POR ENCOMENDA)	3,00	1.020,00
3898	20	UN	CAIXA DE DESCARGA ALUMASA BRANCA.	28,10	562,00
22156	10	UN	CAL PINTURA C/ FIXADOR 5KG	8,40	84,00
62043	10	UN	TELHA TRANSLUCIDA 3,05 X 1,10 FIBRA BR LEITOSA	82,80	828,00
62447	2	UN	CAIXA D AGUA POLIETILENO 500 LTS BRISTOT	195,48	390,96
10011	24	UN	MEIA CANA PINUS 2,70	3,75	90,00
35287	500	UN	PARAFUSO TELHEIRO 5/16X110X25 POR CAXIAS	0,50	250,00
63522	5	UN	LISTAO PINUS 2,5X5X5,40	9,50	47,50
63520	5	UN	GUIA EUCALIPTO 2,5X10X5,40	14,30	71,50
63519	5	UN	GUIA EUCALIPTO 2,5X15X5,40	20,50	102,50
28515	20	KG	PREGO 18X30 1KG BRISTOT	8,10	162,00
39346	20	KG	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	8,10	162,00
28479	20	KG	PREGO 16X24 1KG BRISTOT	9,70	194,00
2469	60	M2	PISO PIERO GRIS 68X68	25,00	1.500,00

Volumes: 22

28797	5	UN	PORTA INTERNA EUCALIPTO 70X210 DIREITA 14,5X2,5 COSTA	202,00	1.010,00
4807	3	UN	PORTA INTERNA 60 PINUS DIREITA	155,00	465,00
9794	15	UN	GUARNICAO PINUS JOGO	24,00	360,00
32646	5	CX	PARAFUSO PONTA BROCA P/ FORRO 4,2X13MM CX C/500	15,00	75,00
1573	16	UN	CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT	13,60	217,60
1832	20	KG	PREGO 18X30 CABECA DUPLA BRISTOT	12,50	250,00
28916	6	UN	CHAPA COMPENSADO 1,10 X 2,20 COLA BRANCA 9MM	39,90	239,40
10484	12	UN	EMENDA H PVC BRANCO 6M	24,00	288,00

**Custo Total Transferência: 18.264,66**

---

Impresso em: 13/03/2025 11:27:45

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)